[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\ЗАТО герб.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 » июня 2017 года № 433
пос. Свободный

Об утверждении состава Координационного совета
по инвестициям и развитию предпринимательства
городского округа ЗАТО Свободный в новой редакции

В соответствии с Федеральными законами от 25.02.1999№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законами  Свердловской области от 30.06.2006 № 43-ОЗ «О государственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Свердловской области»,  от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола заседания  Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе ЗАТО Свободный №17 от 28.07.2015,  руководствуясь подпунктом 31 пункта 8 статьи 27, подпунктом 14 пункта 1 статьи 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства городского округа ЗАТО Свободный в новой редакции.
2. Признать утратившим силу Приложение №2 «Состав Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 30.07.2015 года № 532 «О Координационном совете по инвестициям и развитию предпринимательства городского округа ЗАТО Свободный».
[bookmark: _GoBack]3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести», разместить на официальном сайте администрации и городского округа ЗАТО Свободный,
4. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный В.Л.Белоусова.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный			А.А. Матвеев

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
администрации ГО ЗАТО Свободный

	Об утверждении состава  Координационного совета
по инвестициям и развитию предпринимательства
городского округа ЗАТО Свободный в новой редакции

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации
	В.Л. Белоусов

	Начальник
юридического отдела
	М.Р. Уколова

	Начальник организационно-кадрового отдела
	Л.В. Ткаченко

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

А.В.Савиных
8 (34345) 5-84-02

Утвержден
постановлением администрации
 городского округа ЗАТО Свободный,
«_____» июня 2017 №_____

СОСТАВ
Координационного совета
по инвестициям и развитию предпринимательства
городского округа ЗАТО Свободный
Председатель Совета: Мельников В.В., глава городского округа ЗАТО Свободный (по согласованию).
Заместитель председателя Совета: Белоусов В.Л., заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Секретарь Совета: СавиныхА.В.,ведущий специалист отдела городского хозяйства  администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Члены Совета:
1. БабенкоЛ.А., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
2. Воликова Е.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
3. Газиева Т.М., председатель контрольного органа городского округа ЗАТО Свободный (по согласованию);
4. Горчакова Л.Б., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
5. ИвановА.Ф., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
6. Кирилова Н.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
7. Казакова Е.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
8. Клокова Л.Г., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
9. Мавровасилий О.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
10. Мазитов О.В., индивидуальный предприниматель, директор ООО «Меркурий 888», председатель общественной организации предпринимателей «Контакт» (по согласованию);
11.  Панченко К.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
12. Рубацкий Н.Н., индивидуальный предприниматель (по согласованию);
13. Уколова М.Р., начальник юридического отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный;
14. Чекмарев С.П., индивидуальный предприниматель, директор ООО «Атланта» (по согласованию).

image1.jpeg
&